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Dödsstraff i Bibeln 

 

Det finns många kristna fundamentalister idag som inte skulle tveka en sekund att 
hävda att de islamiska lagarna är uråldriga och barbariska. Vad skulle de i så fall tycka 
om följande verser i Bibeln? Men innan dess, låt oss läsa vad Jesus, son av Maria, har 
att säga oss angående om att döma andra: 
 

Hur kan du säga till din broder: Låt mig ta bort flisan ur ditt öga, när du inte 
ser bjälken i ditt eget? Hycklare, ta först bort bjälken ur ditt öga, så kan du 
se klart och ta bort flisan ur din broders.  

 
(Lukas 6:42) 

  
... och nu låter vi Bibeln tala för sig själv. 
 
Straffet måste verkställas 
Ni skall inte ta lösen för en dråpares liv, om han är skyldig till döden, utan han skall 
straffas med döden. (Fjärde Moseboken 35:31) 
 
Om du rör vid berget Sinai 
Var och en som rör vid berget skall straffas med döden. (Andra Moseboken 19:12) 
 
Om din oxe dödar en person 
... då skall oxen stenas, och dess ägare skall också dödas. (Andra Moseboken 21:29) 
 
Om du dödar en tjuv efter soluppgång 
Men hade solen gått upp, när det skedde, då är det blodskuld. (Andra Moseboken 
22:3) 
 
Om du dyrkar en kalv 
Och han sade till dem: "Så säger Herren, Israels Gud: Var och en må binda sitt svärd 
vid sin höft. Gå så genom lägret, fram och tillbaka, från den ena porten till den andra, 
och dräp vem ni finner, även om det är broder eller vän eller släkting." Och Levis 
barn gjorde som Moses hade sagt. Och på den dagen föll av folket omkring 3000 
män. (Andra Moseboken 32:27-28) 
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Om du har samlag med en kvinna under hennes menstruation 
Om någon ligger hos en kvinna som har sin månadsrening och blottar hennes blygd, 
genom att han avtäcker hennes brunn och hon blottar sin blods brunn, så skall de 
båda utrotas ur sitt folk. (Tredje Moseboken 20:18) 
 
Om någon främmande närmar sig platsen för dyrkan 
Om någon främmande kommer vid det, skall han dödas. (Fjärde Moseboken 3:10) 
 
För att man har umgänge med en utländsk kvinna 
... och följde efter den israelitiske mannen in i tältets sovrum och genomborrade dem 
båda två, såväl den israelitiske mannen som kvinnan, genom att han stack henne 
genom underlivet. Så upphörde hemsökelsen bland Israels barn. (Fjärde Moseboken 
25:8) 
 
Död åt en hel stad på grund av avgudadyrkan 
... så skall du slå den stadens invånare med svärd. Du skall ge den och allt vad som är 
i den till spillo. Också boskapen där skall du slå med svärd. Och allt byte du får där 
skall du samla ihop mitt på torget, och därefter skall du bränna upp staden i eld, med 
allt byte du får där, som ett helgoffer åt Herren, din Gud. Den skall bli en grushög 
för evig tid, aldrig mer skall den byggas upp. (Femte Moseboken 13:15-16) 
 
En profet som talar i andra gudars namn 
Men den profet som är så förmäten, att han i mitt namn talar vad jag inte har befallt 
honom tala, eller som talar i andra gudars namn, den profeten skall dö. (Femte 
Moseboken 18:20) 
 
Ett illvilligt vittne 
... så skall ni låta detsamma ske med honom som han hade avsett för sin broder... Du 
skall inte visa honom någon skonsamhet: liv för liv, öga för öga, tand för tand, hand 
för hand, fot för fot. (Femte Moseboken 19:19-21) 
 
En stad som inte kapitulerar 
När du kommer till någon stad för att belägra den, skall du först erbjuda den fred. 
Om den då ger dig ett fridsamt svar och öppnar sina portar för dig, så skall allt folket 
som finns där bli arbetspliktigt åt dig och vara dina tjänare. Men om den inte vill ha 
fred med dig utan vill föra krig mot dig, så må du belägra den. Och om Herren, din 
Gud, då ger den i din hand, skall du slå allt mankön där med svärd. Men kvinnorna 
och barnen och boskapen och allt annat som finns i staden, allt rov du får där skall 
du ha som ditt byte. Och du må då njuta av det rov som Herren, din Gud, låter dig ta 
från dina fiender. (Femte Moseboken 20:10-14) 
 
Men i de städer som tillhör dessa folk, och som Herren, din Gud, vill ge dig till 
arvedel, skall du inte låta något som anda har bli vid liv... (Femte Moseboken 20:16) 
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Mord 
Om någon slår ihjäl en annan, skall man, efter vittnens utsago, dräpa dråparen... Ni 
skall inte ta lösen för en dråpares liv, om han är skyldig till döden, utan han skall 
straffas med döden. (Fjärde Moseboken 35:30-31) 
 
Äktenskapsbrott 
Om någon begår äktenskapsbrott med en annans hustru, om han begår 
äktenskapsbrott med sin nästas hustru, så skall de straffas med döden, både mannen 
och kvinnan som har begått äktenskapsbrottet. (Tredje Moseboken 20:10) 
 
Våldtäkt av en trolovad flicka utanför en stad 
Men om det var ute på marken som mannen träffade den trolovade flickan, och han 
där tog henne med våld och låg med henne, så skall mannen som låg med henne 
ensam dö. (Femte Moseboken 22:25) 
 
En kvinna som har blivit våldtagen men inte ropat på hjälp 
... stena dem till döds, flickan därför att hon inte ropade på hjälp i staden, och 
mannen därför att han kränkte en annans trolovade... (Femte Moseboken 22:24) 
 
Incest 
Om någon ligger hos sin svärdotter, så skall de båda straffas med döden. De har 
bedrivit en vederstygglighet, blodskuld vidlåder dem. (Tredje Moseboken 20:12) 
 
Bestialitet 
Om en man beblandar sig med något djur, så skall han straffas med döden, och 
djuret skall ni dräpa. (Tredje Moseboken 20:15) 
 
Om en kvinna rör vid något djur och beblandar sig med det, så skall du dräpa både 
kvinnan och djuret. (Tredje Moseboken 20:16) 
 
Sodomi 
Om en man ligger hos en annan man som man ligger hos en kvinna, så gör de båda 
en styggelse. De skall straffas med döden... (Tredje Moseboken 20:13) 
 
Kidnappning 
Den som stjäl en människa... han skall straffas med döden. (Andra Moseboken 21:16) 
 
Om prästens dotter bedriver otukt 
Om en prästs dotter ohelgar sig genom skökolevnad, så ohelgar hon sin fader. Hon 
skall brännas upp i eld. (Tredje Moseboken 21:9) 
 
Häxeri 
En trollkvinna skall du inte låta leva. (Andra Moseboken 22:18) 
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Om man offrar människor 
... ger någon av sina avkomlingar åt Molok, så skall han straffas med döden. Folket i 
landet skall stena honom. (Tredje Moseboken 20:2) 
 
Om man slår eller uttalar förbannelser över sin fader eller moder 
Den som slår sin fader eller sin moder, han skall straffas med döden. (Andra 
Moseboken 21:15) 
 
Den som uttalar förbannelser över sin fader eller sin moder, han skall straffas med 
döden. (Andra Moseboken 21:17) 
 
Olydnad mot föräldrar 
Och de skall säga till de äldste i staden: "Denne vår son är vanartig och uppstudsig 
och vill inte lyssna till våra ord utan är en frossare och drinkare." Då skall allt folket i 
staden stena honom till döds: du skall skaffa bort från dig vad ont är. Och hela Israel 
skall höra det och frukta. (Femte Moseboken 21:20-21) 
 
Hädelse 
Och den som smädar Herrens namn skall straffas med döden. (Tredje Moseboken 
24:16) 
 
Om man arbetar på en Lördag 
Var och en som på den dagen gör något arbete skall dödas. (Andra Moseboken 35:2) 
 
Om man samlar ved på en Lördag 
... ertappades en man med att samla ihop ved på sabbatsdagen... Då förde hela 
menigheten ut honom utanför lägret och stenade honom till döds, som Herren hade 
befallt Mose. (Fjärde Moseboken 15:32-36) 
 
Familj eller vänner som vill att du dyrkar andra gudar 
Om din broder, din moders son, eller din son eller din dotter eller hustru i din famn 
eller din vän, som är för dig som ditt eget liv, om någon av dessa i hemlighet vill 
förleda dig, genom att han säger: "Låt oss gå bort och tjäna andra gudar, som varken 
du eller dina fäder känt... Du skall inte visa honom någon skonsamhet eller ha 
förbarmande och överseende med honom, utan du skall dräpa honom: först skall din 
egen hand lyftas mot honom för att döda honom och sedan hela folkets hand. 
(Femte Moseboken 13:6-10) 
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Om man offrar åt andra gudar 
Den som offrar åt andra gudar än åt Herren ensam, han skall tillspilloges. (Andra 
Moseboken 22:20) 
 
Om man inte lyder prästen eller domaren 
Men om någon gör sig skyldig till den förmätenheten att inte vilja lyssna till prästen, 
som står och gör tjänst där inför Herren, din Gud, eller till domaren, så skall den 
mannen dö: du skall skaffa bort från Israel vad ont är. (Femte Moseboken 17:12) 
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